拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび株式会社ゼファンでは、為替相場の変動に伴い、弊社が取り扱う下記ブランド製品の販売価格

を改定させていただくこととなりました。

〈対象ブランド〉

CH Precision

Wattson Audio

RIVIERA

MARTEN

Bayz Audio

Audio Machina

Crystal Cable

価格改定は 2025年12月22日（月）受注分より 適用させていただきます。

改定後の新価格につきましては、添付の各ブランド価格表をご確認くださいますようお願い申し上げま

す。

お取引先各位にはご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げるとともに、今後とも変わらぬ

ご支援、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

株式会社ｾﾞﾌｧﾝ
営業部 下田 真魁

2025/ 12/ 3

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

ゼファン取り扱い製品
価格改定のご案内

http://www.zephyrn.com/

CH Presicion価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格
備考

税抜き 税込み

「1」シリーズ

CD/SACDユニット D1.5 Player (Zephyrn Edition) ￥ 7,800,000 ￥ 9,000,000 ￥ 9,900,000

D1.5 Transport (Zephyrn Edition) ￥ 6,900,000 ￥ 8,050,000 ￥ 8,855,000

D/Aコントローラー C1.2 ￥ 6,100,000 ￥ 7,100,000 ￥ 7,810,000

タイムリファレンスクロック T1 ￥ 4,300,000 ￥ 5,000,000 ￥ 5,500,000

モノラルラインプリアンプ L1 mono ￥ 9,600,000 ￥11,400,000 ￥12,540,000 pair

デュアルモノラルラインプリアンプ L1 stereo ￥ 5,800,000 ￥ 6,800,000 ￥ 7,480,000

モノラルパワーアンプ M1.1 mono ￥18,300,000 ￥21,650,000 ￥23,815,000 pair

A1.5 mono ￥12,500,000 ￥14,750,000 ￥16,225,000 pair

ステレオパワーアンプ M1.1 stereo ￥ 9,500,000 ￥11,200,000 ￥12,320,000

A1.5 stereo ￥ 6,600,000 ￥ 7,750,000 ￥ 8,525,000

モノラルフォノアンプ P1 mono ￥ 9,200,000 ￥10,840,000 ￥11,924,000 pair

デュアルモノラルフォノアンプ P1 stereo ￥ 5,300,000 ￥ 6,200,000 ￥ 6,820,000

インテグレーテッドアンプ I1 ￥ 6,500,000 ￥ 7,600,000 ￥ 8,360,000

外部電源ユニット X1 dual ￥ 3,650,000 ￥ 4,300,000 ￥ 4,730,000

X1 single ￥ 2,950,000 ￥ 3,500,000 ￥ 3,850,000

オプションボード（パーツ）

D1.5専用オプションボード アナログモノラル出力ボード ￥ 900,000 ￥ 950,000 ￥ 1,045,000 pair

デジタル出力HDボード ￥ 450,000 ￥ 520,000 ￥ 572,000

C1.2専用オプションボード デジタル入力HDボード ￥ 450,000 ￥ 520,000 ￥ 572,000

アナログ入力ボード ￥ 450,000 ￥ 520,000 ￥ 572,000

USBオーディオ入力ボード ￥ 520,000 ￥ 610,000 ￥ 671,000

イーサネットオーディオストリーミングHDボード ￥ 1,150,000 ￥ 1,320,000 ￥ 1,452,000

D1.5/C1.2mono/C1.2共通
オプションボード

クロックシンクロボード ￥ 330,000 ￥ 330,000 ￥ 363,000

L1専用オプションボード アナログプリアンプボード ￥ 1,000,000 ￥ 1,100,000 ￥ 1,210,000 1枚

P1専用オプションボード フォノプリアンプボード ￥ 700,000 ￥ 780,000 ￥ 858,000 1枚

EQフィルダーボード ￥ 330,000 ￥ 385,000 ￥ 423,500 pair

M1.1/A1.5共通オプションボード アナログモノラル入力ボード ￥ 350,000 ￥ 375,000 ￥ 412,500 1枚

X1専用オプションボード レギュレーターボード（パワーリンクケーブル付属） ￥ 700,000 ￥ 800,000 ￥ 880,000 1枚

T1専用オプション GPSオプション ￥ 680,000 ￥ 780,000 ￥ 858,000

I1専用オプション
MCカードリッジ フォノ入力: RIAA, EMI, Columbia,

Teldec, Decca （EQフィルター内蔵）
￥ 780,000 ￥ 900,000 ￥ 990,000

アクセサリー

ハイスピードデジタルケーブル CH Link HD Cable 1.0m ￥ 330,000 ￥ 390,000 ￥ 429,000

+1.0m ￥ 28,000 ￥ 32,000 ￥ 35,200

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

CH Presicion価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

「10 」シリーズ

リファレンス トランスポート D10 ￥17,000,000 ￥18,000,000 ￥19,800,000

D/Aコンバーター C10 ￥17,000,000 ￥18,000,000 ￥19,800,000

C10Full Monoのためのセカンドパ
ワーサプライ

C10 PSU ￥  6,800,000 ￥ 7,000,000 ￥ 7,700,000

C10 Conductor ￥31,000,000 ￥32,800,000 ￥36,080,000

C10 Conductor Full Mono ￥37,800,000 ￥39,800,000 ￥43,780,000

C10 からC10 Conductorへの
アップグレード

￥14,000,000 ￥14,800,000 ￥16,280,000

タイムリファレンスクロック T10 ￥49,000,000 ￥ 5,200,000 ￥ 5,720,000

T1からT10へのアップグレード
（筐体のアップグレード）

￥ 600,000 ￥ 600,000 ￥ 660,000

モノラルラインプリアンプ L10 mono ￥23,000,000 ￥27,320,000 ￥30,052,000 pair

デュアルモノラルラインプリアンプ L10 stereo ￥13,500,000 ￥15,900,000 ￥17,490,000

モノラルパワーアンプ M10 mono ￥35,000,000 ￥41,360,000 ￥45,496,000 pair

ステレオパワーアンプ M10 stereo ￥18,500,000 ￥21,800,000 ￥23,980,000

モノラルフォノイコライザーアンプ P10 mono ￥23,000,000 ￥27,320,000 ￥30,052,000 pair

フォノイコライザーアンプ P10 stereo ￥13,500,000 ￥15,900,000 ￥17,490,000

オプションボード

D10専用オプションボード デジタル出力HDボード ￥ 450,000 ￥ 520,000 ￥ 572,000

C10専用オプションボード デジタル入力HDボード ￥ 450,000 ￥ 520,000 ￥ 572,000

USBオーディオ入力ボード ￥ 520,000 ￥ 610,000 ￥ 671,000

イーサネットオーディオストリーミングHDボード ￥ 1,150,000 ￥ 1,320,000 ￥ 1,452,000

D10/C10共通オプションボード クロックシンクロボード ￥ 330,000 ￥ 330,000 ￥ 363,000

L10専用オプションボード L10 モノラルアナログプリアンプボード ￥ 2,000,000 ￥ 2,240,000 ￥ 2,464,000 1枚

M10専用オプションボード M10 アナログモノラル入力ボード ￥ 1,000,000 ￥ 1,120,000 ￥ 1,232,000 1枚

P10専用オプションボード フォノプリアンプボード ￥ 2,000,000 ￥ 2,240,000 ￥ 2,464,000 1枚

EQボード ￥ 400,000 ￥ 450,000 ￥ 495,000 pair

T10専用オプション GPSオプション ￥ 680,000 ￥ 780,000 ￥ 858,000

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Wattson Audio 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

税抜き 税込み

Emerson Series

Emerson DIGITAL ￥ 390,000 ￥ 430,000 ￥ 473,000

Emerson ANALOG ￥ 390,000 ￥ 430,000 ￥ 473,000

Madison Series

Madison STREAMER ￥1,100,000 ￥1,200,000 ￥1,320,000

Madison STREAMER Power S ￥ 600,000 ￥ 660,000

Madison AMPLIFIER ￥1,350,000 ￥1,540,000 ￥1,694,000

NEW

by

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Riviera 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

税抜き 税込み

Line Preamplifier

APL01SE ￥ 8,500,000 ￥ 9,400,000 ￥ 10,340,000

APL1 ￥ 4,300,000 ￥ 4,750,000 ￥ 5,225,000

Power Amplifier

AFM100SE ￥ 13,800,000 ￥ 15,600,000 ￥17,160,000 pair

AFS32 ￥ 4,500,000 ￥ 5,050,000 ￥ 5,555,000

Headphone Amplifier

AIC10-Bal ￥ 3,400,000 ￥ 3,700,000 ￥4,070,000

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

MARTEN価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

税抜き 税込み

Coltrane Series

Coltrane Supreme Extreme ￥180,000,000 ￥198,000,000 pair

Coltrane Supreme 2 ￥90,000,000 ￥102,000,000 ￥112,200,000 pair

Coltrane Momento 2 ￥64,000,000 ￥ 72,000,000 ￥ 79,200,000 pair

Coltrane Momento 2 (Statement Edition) ￥67,800,000 ￥ 75,500,000 ￥ 83,050,000 pair

Coltrane Quintet ￥30,500,000 ￥ 34,800,000 ￥ 38,280,000 pair

Coltrane Quintet (Statement Edition) ￥33,700,000 ￥ 38,000,000 ￥ 41,800,000 pair

フロントパネルアップグレード仕上げ
（Walnut, Oak Walnut ） +￥ 660,000 +￥ 750,000 +￥ 825,000 pair

Mingus Series

Mingus Orchestra ￥40,000,000 ￥ 45,000,000 ￥ 49,500,000 pair

Mingus Orchestra (Statement Edition) ￥43,150,000 ￥ 48,600,000 ￥ 53,460,000 pair
トップ＆ボトムアップグレード仕上げ

（Walnut, Zebrano, Oak） +￥ 480,000 +￥ 550,000 +￥ 605,000 pair

Mingus Septet ￥20,900,000 ￥ 23,500,000 ￥ 25,850,000 pair

Mingus Septet (Statement Edition) ￥23,600,000 ￥ 26,500,000 ￥ 29,150,000 pair
トップ＆ボトムアップグレード仕上げ

（Walnut, Zebrano, Oak） +￥ 390,000 +￥ 438,000 +￥ 481,800 pair

Mingus Quintet 2 ￥12,000,000 ￥ 13,400,000 ￥ 14,740,000 pair

Mingus Quintet 2 (Statement Edition) ￥14,000,000 ￥ 15,800,000 ￥ 17,380,000 pair
トップ＆ボトムアップグレード仕上げ

（Walnut, Zebrano, Oak） +￥ 290,000 +￥ 330,000 +￥ 363,000 pair

Parker Series

Parker Quintet ￥ 5,400,000 ￥ 6,150,000 ￥ 6,765,000 pair

Parker Quintet (Diamond Edition) ￥ 8,200,000 ￥ 9,200,000 ￥ 10,120,000 pair
アップグレード仕上げ

（Walnut Piano） +￥ 285,000 +￥ 330,000 +￥ 363,000 pair

Parker Trio ￥ 3,700,000 ￥ 4,150,000 ￥ 4,565,000 pair

Parker Trio (Diamond Edition) ￥ 6,150,000 ￥ 6,900,000 ￥ 7,590,000 pair
アップグレード仕上げ

（Walnut Piano） +￥ 230,000 +￥ 260,000 +￥ 286,000 pair

Parker Duo ￥ 2,100,000 ￥ 2,400,000 ￥ 2,640,000 pair

Parker Duo (Diamond Edition) ￥ 4,000,000 ￥ 4,500,000 ￥ 4,950,000 pair
アップグレード仕上げ

（Walnut Piano） +￥ 130,000 +￥ 145,000 +￥ 159,500 pair

Parker Duo専用スタンド ￥ 580,000 ￥ 650,000 ￥ 715,000 pair

Oscar  Series

Oscar Trio ￥ 1,980,000 ￥ 2,225,000 ￥ 2,447,500 pair

Oscar Duo ￥ 1,200,000 ￥ 1,360,000 ￥ 1,496,000 pair

Oscar Duo専用スタンド ￥ 230,000 ￥ 260,000 ￥ 286,000 pair

Oscar Isolater アップグレード

（脚部をIsoAcoustics社製の
インシュレーター）

￥ 200,000 ￥ 220,000 ￥ 242,000 pair

NEW

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Bayz Audio価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

税抜き 税込み

Counterpoint 2.0

Counterpoint 2.0 カーボン ￥29,000,000 ￥31,500,000 ￥34,650,000 pair

Counterpoint 2.0  ピアノブラック ￥23,000,000 ￥25,000,000 ￥27,500,000 pair

グロスフィニッシュ特注カラー(RALカラー) +￥ 700,000 +￥ 750,000 +￥ 825,000 pair

Counterpoint 2.0  マットブラック ￥18,000,000 ￥19,500,000 ￥21,450,000 pair

マットフィニッシュ特注カラー(RALカラー） +￥ 600,000 +￥ 630,000 +￥ 693,000 pair

Courante 2.0

Courante 2.0 カーボン ￥10,500,000 ￥11,800,000 ￥12,980,000 pair

Courante 2.0 ピアノブラック ￥ 8,800,000 ￥ 9,800,000 ￥10,780,000 pair

グロスフィニッシュ特注カラー(RALカラー） +￥ 500,000 +￥ 550,000 +￥ 605,000 pair

Courante 2.0 マットブラック ￥ 7,200,000 ￥ 7,900,000 ￥ 8,690,000 pair

マットフィニッシュ特注カラー(RALカラー） +￥ 400,000 +￥ 420,000 +￥ 462,000 pair

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

AUDIO MACHINA 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

CRMX ￥1,180,000 ￥1,650,000 ￥1,815,000 Pair
（カラー: ブラック）

CRMX Stand ￥ 300,000 ￥ 480,000 ￥ 528,000
Pair

(CRMX専用
スピーカースタンド）

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cable INFINITE Dream Series 価格表

モデル
従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

Interconnect Cable

INFINITE Dream Interconnect 1m ￥ 6,900,000 ￥ 7,100,000 ￥ 7,810,000

+0.5m ￥ 1,950,000 ￥ 1,980,000 ￥ 2,178,000

Speaker Cable

INFINITE Dream Speak 2m ￥13,800,000 ￥14,100,000 ￥15,510,000

+0.5m ￥ 2,200,000 ￥ 2,300,000 ￥ 2,530,000

Power Cable

INFINITE Dream Power 1m ￥ 3,900,000 ￥ 4,000,000 ￥ 4,400,000 指定オプション品としての
取り扱いとなります+0.5m ￥ 1,160,000 ￥ 1,200,000 ￥ 1,320,000

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

NEW

NEW

NEW

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cablet ART Series 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

INTERCONNECT CABLES

da Vinci Interconnect RCAまたはXLR 1.0m ￥3,900,000 ￥4,500,000 ￥4,950,000 pair

+0.5m ￥1,200,000 ￥1,350,000 ￥1,485,000 pair

van Gogh Interconnect RCAまたはXLR 1.0m ￥2,400,000 ￥2,700,000 ￥2,970,000 pair

+0.5m ￥ 850,000 ￥ 950,000 ￥1,045,000 pair

Monet Interconnect RCAまたはXLR 1.0m ￥1,400,000 ￥1,650,000 ￥1,815,000 pair

+0.5m ￥ 480,000 ￥ 530,000 ￥ 583,000 pair

PHONO CABLES

van Gough IC Phono RCAまたはXLR 1.0m ￥1,800,000 ￥2,000,000 ￥2,200,000

+0.5m ￥ 530,000 ￥ 600,000 ￥ 660,000

TAC-5 ・RCA/XLR 1.0m ￥1,500,000 ￥1,700,000 ￥1,870,000

+0.5m ￥ 530,000 ￥ 600,000 ￥ 660,000

SPEAKER CABLES

da Vinci Speak シングルワイヤ端子用   Yラグまたはバナナ  2.0m ￥7,500,000 ￥8,400,000 ￥9,240,000 pair

+0.5m ￥1,300,000 ￥1,450,000 ￥1,595,000 pair

Van Gogh Speak シングル/バイワイヤ端子用 Yラグまたはバナナ 2.0m ￥4,800,000 ￥5,280,000 ￥5,808,000 pair

+0.5m ￥ 880,000 ￥ 958,000 ￥1,053,800 pair

バイワイヤ オプション ￥ 250,000 ￥ 260,000 ￥ 286,000 pair

Monet Speak シングルワイヤ端子用 Yラグまたはバナナ     2.0m ￥2,800,000 ￥3,150,000 ￥3,465,000 pair

+0.5m ￥ 450,000 ￥ 500,000 ￥ 550,000 pair

POWER CABLES

da Vinci Power 1.0m ￥2,400,000 ￥2,700,000 ￥2,970,000

+0.5m ￥ 720,000 ￥ 790,000 ￥ 869,000

van Gogh Power 1.0m ￥1,500,000 ￥1,750,000 ￥1,925,000

+0.5m ￥ 480,000 ￥ 520,000 ￥ 572,000

Monet Power 1.0m ￥ 800,000 ￥ 900,000 ￥ 990,000

+0.5m ￥ 250,000 ￥ 275,000 ￥ 302,500

※各パワーケーブルはCH Precisionの標準付属品、または指定オプション品でのお取り扱いとなります。

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cable ART Series 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

DIGITAL CABLES

van Gogh Digit-75 (75Ω) BNCまたはRCA    1.0m ￥1,400,000 ￥1,650,000 ￥1,815,000

+0.5m ￥   480,000 ￥   530,000 ￥   583,000

van Gogh Digit-110 (110Ω) XLR   1.0m ￥1,400,000 ￥1,650,000 ￥1,815,000

+0.5m ￥   480,000 ￥   530,000 ￥   583,000

Monet Digit-75 BNC / RCA ￥   720,000 ￥   800,000 ￥   880,000

+0.5m ￥   220,000 ￥   240,000 ￥   264,000

Monet Digit-110 Custom CC by Neutrik - XLR ￥   650,000 ￥   720,000 ￥   792,000

+0.5m ￥   220,000 ￥   240,000 ￥   264,000

van Gogh USB USB type A またはUSB type B   1.0m ￥1,400,000 ￥1,650,000 ￥1,815,000

+0.5m ￥   450,000 ￥   490,000 ￥   539,000

Monet USB USB type A またはUSB type B   1.0m ￥   720,000 ￥   800,000 ￥   880,000

+0.5m ￥   250,000 ￥   260,000 ￥   286,000

DaVinci Network – 1000 Telegaertner RJ/E 45   1.0m ￥   720,000 ￥   800,000 ￥   880,000 1,000Mbit/s

+0.5m ￥   180,000 ￥   190,000 ￥   209,000

Monet Network - 100 Telegaertner RJ/E 45   1.0m ￥   380,000 ￥   420,000 ￥   462,000 100Mbit/s

+0.5m ￥   110,000 ￥   120,000 ￥   132,000

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cablet Future Dream 22 Series 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

INTERCONNECT CABLES

Future Dream 22 Interconnect RCAまたはXLR 1.0m ￥ 800,000 ￥ 980,000 ￥1,078,000 pair

+0.5m ￥ 280,000 ￥ 350,000 ￥ 385,000 pair

PHONO CABLES

Future Dream 22 Phono RCAまたはXLR、TAC-5 / RCAまたはXLR  1.0m ￥ 950,000 ￥1,100,000 ￥1,210,000

+0.5m ￥ 350,000 ￥ 380,000 ￥ 418,000

SPEAKER CABLES

Future Dream 22 Speak シングルワイヤ端子用  Yラグまたはバナナ 2.0m ￥1,500,000 ￥1,900,000 ￥2,090,000 pair

+0.5m ￥ 300,000 ￥ 350,000 ￥ 385,000 pair

POWER CABLES

Future Dream 22 Power 1.0m ￥ 500,000 ￥ 580,000 ￥ 638,000

+0.5m ￥ 150,000 ￥ 172,000 ￥ 189,200

DIGITAL CABLES

Future Dream 22 USB 1.0m ￥ 450,000 ￥ 520,000 ￥ 572,000

+0.5m ￥ 150,000 ￥ 172,000 ￥ 189,200

※各パワーケーブルはCH Precisionの標準付属品、または指定オプション品でのお取り扱いとなります。

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cablet Diamond Series 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22 日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

INTERCONNECT CABLES

Ultra 2 Diamond IC RCAまたはXLR 1.0m ￥ 600,000 ￥ 680,000 ￥ 748,000 pair

+0.5m ￥ 158,000 ￥ 180,000 ￥ 198,000 pair

Reference 2 Diamond IC RCAまたはXLR 1.0m ￥ 330,000 ￥ 370,000 ￥ 407,000 pair

+0.5m ￥ 89,000 ￥ 100,000 ￥ 110,000 pair

Micro 2 Diamond IC RCAまたはXLR 1.0m ￥ 180,000 ￥ 198,000 ￥ 217,800 pair

+0.5m ￥ 49,000 ￥ 54,000 ￥ 59,400 pair

Piccolo 2 Diamond IC RCA 1.0m ￥ 98,000 ￥ 110,000 ￥ 121,000 pair

+0.5m ￥ 27,000 ￥ 30,500 ￥ 33,550 pair

PHONO CABLES

Ultra 2 Diamond Phono
with ground wire RCAまたはXLR 1.0m ￥ 620,000 ￥ 700,000 ￥ 770,000

+0.5m ￥ 175,000 ￥ 195,000 ￥ 214,500

Ultra 2 Diamond Phono
with ground wire

TAC-5 Str. または Ang. /RCA
TAC-5 STR または Ang. /XLR 1.0m ￥ 680,000 ￥ 750,000 ￥ 825,000

+0.5m ￥ 175,000 ￥ 195,000 ￥ 214,500

Reference 2 Diamond Phono
with ground wire RCAまたはXLR 1.0m ￥ 360,000 ￥ 400,000 ￥ 440,000

+0.5m ￥ 98,000 ￥ 109,000 ￥ 119,900

Reference 2 Diamond Phono
with ground wire

TAC-5 Str. または Ang. /RCA
TAC-5 STR または Ang. /XLR 1.0m ￥ 400,000 ￥ 450,000 ￥ 495,000

+0.5m ￥ 98,000 ￥ 109,000 ￥ 119,900

Micro 2 Diamond Phono
with ground wire RCAまたはXLR 1.0m ￥ 200,000 ￥ 223,000 ￥ 245,300

+0.5m ￥ 56,000 ￥ 63,000 ￥ 69,300

Micro 2 Diamond Phono
with ground wire

TAC-5 Str. またはAng. /RCA
TAC-5 STR または Ang. /XLR 1.0m ￥ 250,000 ￥ 270,000 ￥ 297,000

+0.5m ￥ 56,000 ￥ 63,000 ￥ 69,300

SPEAKER CABLES

Ultra 2 Diamond Speak Yラグまたはバナナ  2.0m ￥1,200,000 ￥1,300,000 ￥1,430,000 pair

+0.5m ￥ 162,000 ￥ 182,000 ￥ 200,200 pair

Reference 2 Diamond Speak Yラグまたはバナナ 2.0m ￥ 730,000 ￥ 820,000 ￥ 902,000 pair

+0.5m ￥ 102,000 ￥ 115,000 ￥ 126,500 pair

Micro 2 Diamond Speak Yラグまたはバナナ  2.0m ￥ 400,000 ￥ 450,000 ￥ 495,000 Pair

+0.5m ￥ 56,000 ￥ 63,000 ￥ 69,300 Pair

Piccolo 2 Diamond Speak Yラグまたはバナナ  2.0m ￥ 230,000 ￥ 250,000 ￥ 275,000 pair

+0.5m ￥ 33,000 ￥ 37,000 ￥ 40,700 pair

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

Crystal Cable Diamond Series 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2025年12月22日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

POWER CABLES

Ultra 2 Diamond Power 1.0m ￥ 390,000 ￥ 440,000 ￥ 484,000

+0.5m ￥ 98,000 ￥ 110,000 ￥ 121,000

Reference 2 Diamond Power 1.0m ￥ 220,000 ￥ 240,000 ￥ 264,000

+0.5m ￥ 60,000 ￥ 68,000 ￥ 74,800

Micro 2 Diamond Power 1.0m ￥ 120,000 ￥ 130,000 ￥ 143,000

+0.5m ￥ 33,000 ￥ 36,500 ￥ 40,150

※各パワーケーブルはCH Precisionの標準付属品、または指定オプション品でのお取り扱いとなります。

DIGITAL CABLES

Ultra 2 Diamond Network - 1000 Telegaertner RJ-45  1.0m ￥ 290,000 ￥ 315,000 ￥ 346,500 1,000Mbit/s

+0.5m ￥ 68,000 ￥ 73,000 ￥ 80,300

Reference 2 Diamond Digit - 75 75Ω BNC / RCA  1.0m ￥ 220,000 ￥ 240,000 ￥ 264,000

+0.5m ￥ 56,000 ￥ 63,000 ￥ 69,300

Reference 2 Diamond Digit - 110 110 Ω XLR  1.0m ￥ 195,000 ￥ 220,000 ￥ 242,000

+0.5m ￥ 52,000 ￥ 63,000 ￥ 69,300

Micro 2 Diamond Network - 100 Telegaertner RJ-45  1.0m ￥ 158,000 ￥ 178,000 ￥ 195,800 100Mbit/s

+0.5m ￥ 38,000 ￥ 42,000 ￥ 46,200

Micro 2 Diamond USB 1.0m ￥ 150,000 ￥ 168,000 ￥ 184,800

+0.5m ￥ 38,000 ￥ 42,000 ￥ 46,200

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

	スライド番号 1

	スライド番号 1
	スライド番号 2

	スライド番号 1

	スライド番号 1

	スライド番号 1

	ADPCAF5.tmp
	スライド番号 1

	スライド番号 1

	スライド番号 1
	スライド番号 2

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6

	ADPE330.tmp
	スライド番号 1
	スライド番号 2

	ADP3A8B.tmp
	スライド番号 1
	スライド番号 2

	ADP3DDA.tmp
	スライド番号 1

	ADPC6CE.tmp
	スライド番号 1

	ADP1C4F.tmp
	スライド番号 1

	ADPEAD9.tmp
	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6

	ADP4EE0.tmp
	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6

	ADP917B.tmp
	スライド番号 1